
Veřejná zakázka 

„VZ „Modernizace pracovišť v Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj – 

Diagnostické přístroje“ 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Modernizace pracovišť v Nemocnici s poliklinikou 

Karviná-Ráj – Diagnostické přístroje“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   

IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele:   

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

00844853 

www.nspka.cz 

Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

http://nspka.profilzadavatele.cz 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ na základě dotazů dodavatele sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace: 

Část 1 VZ – Ultrazvuk gynekologie  

Dotaz č. 1: 

„Bude zadavatel akceptovat 3 stupně kompaudního zobrazení?“  

Odpověď zadavatele: 

Ne. Zadavatel trvá na 4 stupních kompaudního zobrazení z důvodu zajištění vysokého 

prostorového rozlišení v diagnostickém obrazu.  

 

Dotaz č. 2: 

„Bude zadavatel akceptovat váhu přístroje 86 kg včetně baterie k zaručení stability přístroje?“  

Odpověď zadavatele: 

Ne. Zadavatel trvá na max. váze 60 kg.  

 

 

http://www.nspka.cz/


Část 2 VZ – Ultrazvuk ortopedie 

 

Dotaz č. 3: 

„Bude zadavatel akceptovat přístroj s dotykovou alphanumerickou klávesnicí umístěnou nad ovládacím 

panelem a zároveň s vysouvací mechanickou klávesnicí, takže si uživatel může vybrat dle svých 

preferencí?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Ne. Zadavatel používá přístroj pouze k základnímu vyšetření pohybového aparátu, požaduje co 

nejnižší variabilitu přístroje a pouze standardní mechanickou klávesnici.  

 

Dotaz č. 4: 

„Bude zadavatel akceptovat přístroj s váhou 86 kg včetně baterie k zaručení stability přístroje?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Ne. Zadavatel trvá na max. váze 60 kg.  
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                                                                                             Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 
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		2022-08-10T13:19:37+0200
	JUDr. Rita Kubicová




